
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                            VIII  СЕСІЯ  VII   СКЛИКАННЯ
                

                                    РІШЕННЯ  № 1280

14.12.2018  м. Хуст

Про припинення дії договору    № 126 від
23.10.2000   оренди   нежитлових
приміщень   за   адресою:   м.   Хуст   вул.
С.Бандери, 1 «А»

Розглянувши   заяву   Сенкевич   Олександра   Юрійовича   С-2168/02-27   від
28.11.2018 року, про припинення дії договору оренди нежитлової будівлі по вул.
С.Бандери, №1 «А», керуючись ст.26 Закону України «Про оренду державного та
комунального  майна»,   ст.29,  п.2  ст.30,    п.5  ст.60  Закону України «Про місцеве
самоврядування  в  Україні»,   враховуючи  висновок  постійно  діючої  депутатської
комісії   з   питань   контролю   за   проведенням   приватизації   та   управлінням
комунальною власністю Хустської міської ради, сесія міської ради

в и р і ш и л а :

1.   Припинити   дію   договору   №126   укладеного   від   23.10.2000   року   між
Хустською   міською   радою   та   фізичною   особою-підприємцем   Сенкевич
Олександром Юрійовичем (код ЄДРПОУ-2911500335).

2. Управлінню з питань майна комунальної власності виконавчого комітету
Хустської   міської   ради   підготувати   відповідні   угоди   та   акт   прийому-передачі
нежитлової будівлі по вул. С.Бандери, №1 «А».

3.   Контроль   за   виконанням   даного   рішення   покласти   на   постійно   діючу
депутатську   комісію   з   питань   контролю   за   проведенням   приватизації   та
управлінням комунальною власністю Хустської міської ради, управління з питань
майна комунальної власності виконавчого комітету Хустської міської ради.

МІСЬКИЙ ГОЛОВА                 В. КАЩУК


